
lt iliri

f\.-/ñ.

ilfuHü
iltL§§riripá* #*

ff*r¡dm
CAl'¡ELÓNES.UFUGUAY

Resolución
N"050/2025

VISTO: Feria Dominicalque se desarrolla en la calle Francisco de Menezes.

GONSIDERANDO:

l. Que se comenzó alraba¡ar en la calle Francisco de Menezes para reconstruirla.
2. Que esto implicó el aplazamiento provisorio de la feria vecinal de los días domingo en la

calle antes mencionada.
3. Que Ia misma se trasladó a la calle Correch en su sentido habitual desde el 16 de Marzo

del corriente, contemplando la misma cantidad de puestos inscriptos.
4. Que según resolución 03112025 se aprobó el aplazamiento provisorio de la Feria Dominical

desde el 16 de marzo del corriente.
5. Que se debe informar a los vecinos y a la población en general que los puestos de la

periferia se van a colocar en la calle Continuación 25 de Agosto.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUNIGIPIO DE PANDO

RESUELVE:

INFORMAR a los vecinos y ala población en general que los puestos de la periferia se van
a colocar en la calle Continuación 25 de Agosto hasta finalizar la obra antes mencionada.

ENVIAR la presente a Secretaria de Descentralizáción y Participación a fin de ser remitida
a la Junta Departamental de Canelones.

3. INCORPORAR la presente al Reg de Resoluciones del Municipio.

Acta No
014t2025

Pando, 18 de Marzo de 2025.

1.

2.

'oflrt t,, \a"; w-tu)
rgi,o Ramos{

Concejal Cristian Franco

olo


